
Id: YSHPW-TRWFG-DZRIO-DZENF-DBCBY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/376/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przodkowo za pierwsze półrocze 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przodkowo za pierwsze półrocze według 
następującej szczegółowości: 

a)tabelaryczne zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków budżetu – w szczegółowości wynikającej z uchwały 
budżetowej, z wyliczeniem procentowym wykonania planu 

b)tabelaryczne zestawienie zadań inwestycyjnych wraz z wyliczeniem procentowym wykonania planu 

c)tabelaryczne zestawienie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych 

d)opisowe sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków budżetu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/351/06 Rady Gminy Przodkowo z dnia 21 września 2006 roku w sprawie zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przodkowo za I półrocze roku budżetowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


